
iill23
aa
aO
aa

AgouLAH NAKAS
OPCA BOLNICA
Brol: 0l-10299-3122

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

saqevo,2KTU2O'22. go$ran.i6evi6eva 
12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

ODLUKT'
o IZBoRU NAJpovoLJMJEG poNuoaia

Clan 1.

Clan 3.

Clan 4.

Na osnovu irana 64. stav l. tadka b. i dlana 70. stav 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkamaBosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH.. broj 39/14), ftana Z. pravitnit; ;;;;;;
direktnog sporazuma (,.Sruzbeni grasnik BiH" broj 90/1\, erana 4. pravilnika po po.trit,
direktnog sporazuma Javne ustanove opia bolnica ,,prim. dr. Abdulah Nakas,, i dlana 27 .Statuta Javne ustanove Op6a bolnica,.prim. dr. ebdulah Naka5,.. direktor donosi

Na osnovu_ponude dostavljene po zahtjevu za nabavku roba: Stolni kalendar _ 50 komadaputem direktnog spor,zuma broj 0l-10299_l/22 od 25.10.2022. godine, ," ,"jp;r;lj;ij;;
ponutlada u. predmetnom postupku javne nabavke roba odabrai ;" p"*a"i'ua.Jz.'":E
.Obrazovanje gradi Bosnu i H".."-g:lTl 

_ 
lgvan Divjak.. Sarajevo sa ponuilenom cijenom od256,50 KM bez PDV-a, odnosno 300,00 KM sa pDV_om.

ilan 2.

Sa ponudadem iz dlana I . o"" 
9d11\"^ _.: lece zakljuditi ugovor, iz razloga ito je vrijednost

nabavke (bez PDV-a) manja od L000,00 KM.

ova odluka obja'iie se na intemet stranici Javne ustanove opia bornica,,prim. dr. AbdurahNakai" (rnrt.obs.ba ).

za izvrienje ove odluke zadtztje se Kabinet direktora i odjeljenje za radunovodstvo, plan ianalizu.

tlan 5.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja

Tel. + 397 33 265 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; wwwobs.ba



ObrazloZenje

Javna ustanova opia bornica ,,prim. dr..A!dur{ Nakas" je donijela odluku o pokretanju
postupka.putem direktnog sporazuma broj: 0l-10299-2/z2oa zs.lo.2o2L goa;ne ,u nauuri,
roba: Stolni kalendar - 50 komada.

Procijenjena vrijednost iznosilaje 260,00 KM bez uradunarog pDV_a.

Dana 17.10.2022. godine dostavljena je ponuda ponudada: UdruZenje ,,Obrazovanje gradi
Bosnu i Hercegovinu - Jovan Divjak., SaraJevo.

Nakon. pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da je navedeni ponuilaE u predmetnom
postupku kvalifikovan i da dostavrjena ponuda zidovorjaria uslove iz Zuhtl"ru ru n"buut u .obu,Stolni kalendar - 50 komada.

Shodno kr_ iteriju najniza cijena za nabavku roba: Stolni kalendar - 50 komada odabran jeponutlad udruZenje .,obrazovanje gradi Bosnu i Hercegovinu - Jovan Divjak,. su."j"ro, iuponudenom cijenom od 256,50 KM bez pDV_a, odnosrt 300,00 KM sa pdV_om. N;;i";;
ponudad je izabran jer je jedini dostavio ponudu.

POUKA O PRA\.NOM LIJEKU: proriv ove Odluke ponudadi nemaju pravo 2albe shodno
odredbama dlana t0l. zakona o javnim nabavkama (-sruzueni grasnit'n;u,' arol zotliT,
obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog ,porurr*u.

PRII'RE!'II,A
\r rJ Pctro!rs Bc op.c8 prd\a
s.l r)djicka a ia\nr nah:!lc

h-,..^'t"t"-"j
DIREKTOR

petanovi6

DOSTAVITI:
- Ponualadu

- Odjeljenje za radunovodstvo, plan i
- Odsjek za javne nabavke

- Kabinet d irektora

uzana


